
 

 
 
 PAGINA 

 1 van 2 
 
 
 
 
 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

VOLGNUMMER DATUM TEAM 

148 -2014 24-11-2014 Raadsgriffie  

   

CORRESPONDENTIENUMMER BIJLAGEN RAADSCOMMISSIE 

 2014-45991 Div. - 

   

ONDERWERP RAADSVOORSTEL  STELLER 

Functieprofiel griffier. 

 

Cobben/350 4313 

 

 

 
AAN DE GEMEENTERAAD,  
 
 
1.  Beslispunten  
 
Het bijgevoegd functieprofiel ten behoeve van de werving en selectie van een nieuwe raadsgriffier 
vast te stellen. 
 
 
2.  Aanleiding  
 
In de raadsvergadering van 16 september 2014 is ontslag verleend aan de heer Eric Willems als 
griffier. Daardoor is een vacature ontstaan.  De werkgeverscommissie heeft Bureau VanderKruijs in 
de arm genomen om de procedure die moet leiden tot benoeming van een nieuwe griffier, te 
begeleiden. De eerste stap is de vaststelling van een functieprofiel. 
  
3.  Voorstel  
 
Wij stellen u voor te besluiten het bijgevoegd functieprofiel ten behoeve van de werving en selectie 
van een nieuwe raadsgriffier vast te stellen.  
 
 
Namens de Werkgeverscommissie, 
 
 
O. Hoes, 
Voorzitter. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 BIJLAGE 

 I 

 

 VOLGNUMMER 

 148-2014 

 
 

 
 
 PAGINA 

 2 van 2 
 
 
 
 
 

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,  
 
 
gezien het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 24-11-2014, Raadsgriffie,  
no. 2014-45991; 
 
 
BESLUIT:  
 
 
Het bijgevoegd functieprofiel ten behoeve van de werving en selectie van een nieuwe 
raadsgriffier vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van  
25 november 2014.  
 
De Griffier,                                                                                                    De Voorzitter, 
 

 
 


